
月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

8 成人の日 9 10 11 12 13

休業日

15 16 17 18 19 20

お買い物体験
公園あそび

(雨天時は運動)

22 23 24 25 26 27

29 30 31

 

　

制作活動（節分をテーマに制作を行います）

※活動内容は天候やお子様の状況によって変更になる場
　合がありますのでご了承ください。

年末年始休業 初詣体験/公園あそび

お買い物体験（おかしのまちおか国分寺マルイ店）
※当日は１２０円(現金)とお財布(もしくは代わりになるもの)をご用意ください。

運動あそび
（体幹・ボディイメージをテーマにサーキットと集団あそびを行います）

レクリエーション
（節分をテーマに豆まきなど行います）

・1月の利用希望表は1２月９日(土)までにご提出いた

だけますようお願いいたします。

・終業式や始業式の日程、冬休み中のご予定がわかり

ましたらお早めにご連絡ください。

★朝晩の気温差が激しく、体調を崩しやすい時期にな

ってきました。ネクストエールでも手洗いや消毒な

ど、引き続き、感染症予防対策を行っていきます。

また、体調不良でお休みされる際はお早めにご連絡

いただけますようお願いいたします。また、お休み

された分の振替利用をぜひご検討ください。

・上着などの防寒具を着用される場合、内側のタグな

どにお子様の名前をご記入いただけますようお願い

いたします。万が一の取り違い防止やお子様が持ち

物を管理しやすくするためにもご協力のほど、よろ

しくお願いいたします。

ネクストエール国分寺南町教室

放課後等デイサービス

1月プログラム

☆代表より☆
謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 この度、「ネクストエール国分寺南町教室」は

2023年11月1日に開所２周年を迎えることができまし

た。 これもひとえに、ご利用いただいているお子様、

保護者様のおかげとお礼申し上げます。

 2020年より始まった新型コロナウィルス感染拡大

の最中オープンし、これまで紆余曲折がありました。そ

のような情勢の中で、当事業所のご利用をお決め頂き本

当に感謝の気持ちでいっぱいです。

これまで、お子様の事を第一に日々邁進してまいりま

した。今後も、皆様にますます安心してご利用いただけ

るように、スタッフ一同さらに日々努力してまいります。

今後とも変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう、ど

うぞ宜しくお願い申し上げます。

☆年末年始の営業について☆
年末年始休業として2023年12月29日(金)～2024

年1月3日(水)までの間お休みとさせていただきます。年

始は2024年1月4日(木)から営業いたしますのでご予定

の確認をお願いいたします。

Instagramで教室の様子

を紹介しています。

集団活動などお子様のを

冬休み中の固定利用曜日以外のスポット希望を

受け付けています！

契約支給量以内の日数で利用が可能なため、ス

ポット利用をご希望される方はお気軽にご連絡

ください♪

教室からのおしらせ


